
 Pardubice 11. 1. 2014  Zpracoval: B. Šiška 

 

Výsledky 14. kola: 

 

SK SC Svitavy-Lány B -  SKPK Hradec Králové B 12:4 2377-2312   11.01. 

KK Dobruška B -  TJ Start Rychnov n/K C 7:9 2258-2286   10.01. 

TJ Lokomotiva Č. Třebová B -  TJ Tesla Pardubice B 12:4 2734-2699   10.01. 

TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty A -  TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 16:0 2704-2413   10.01. 

SKK České Meziříčí A -  KK Zálabák Smiřice A 6:10 2500-2548   10.01. 

KK Vysoké Mýto B -  KK Josefov A 10:6 2512-2480   10.01. 

TJ Sokol Rybník B -  SK Týniště n/O A 4:12 2253-2393   10.01. 

Tabulka: 

 1. TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty A 14 12 2 0 168:56 2522 26 
 2. KK Zálabák Smiřice A 14 10 0 4 140:84 2489 20 
 3. SK Týniště n/O A 14 8 4 2 137:87 2458 20 
 4. SKPK Hradec Králové B 14 8 1 5 134:90 2465 17 
 5. SKK České Meziříčí A 14 8 0 6 123:101 2545 16 
 6. KK Josefov A 14 7 0 7 113:111 2477 14 
 7. KK Vysoké Mýto B 14 7 0 7 110:114 2362 14 
 8. TJ Start Rychnov n/K C 14 6 0 8 99:125 2419 12 
 9. TJ Lokomotiva Č. Třebová B 14 5 1 8 90:134 2437 11 
10. TJ Tesla Pardubice B 14 4 2 8 97:127 2503 10 
11. TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 14 5 0 9 89:135 2409 10 
12. KK Dobruška B 14 4 1 9 101:123 2411 9 
13. SK SC Svitavy-Lány B 14 4 1 9 85:139 2413 9 
14. TJ Sokol Rybník B 14 4 0 10 82:142 2458 8 
 
 

 SK SC Svitavy-Lány B 2377 12:4 2312 SKPK Hradec Králové B 

 HANUŠ Jiří 383 2:0 354 ŠOLC Martin 
 KLUSÁK Miroslav 378 2:0 358 MACHAČ Jiří 
 BALÁŽ Miroslav  420 2:0 391 PARDUBSKÝ Josef 
 LEINWEBER Petr 409 0:2 426 TREJTNAR Bohuslav 
 JIRČÍK Jakub 377 2:0 363 GÜTLER Jaroslav 
 KLUSÁKOVÁ Jana 410 0:2 420 JANEČEK Michal 
 
rozhodčí: KLUSÁK Miroslav 
diváků: 7 
utkání trvalo: 4:30 
 



 Zpravodaj č.: 14 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 2 

 KK Dobruška B 2258 7:9 2286 TJ Start Rychnov n/K C 

 BRANDEJS Petr 380 0:2 383 LEPKA Ondřej 
 FRINTA Jiří 379 1:1 379 ZEMAN Jan 
 FRYDRYCHOVÁ Marie 365 0:2 403 KRSEK Oldřich 
 DYNTERA Karel 362 2:0 360 POZŮSTAL Lubomír 
 DĚKAN Martin 384 2:0 375 SÝKOROVÁ Ilona 
 KUPKA Josef 388 2:0 386 BIDRMANOVÁ Irena 
 
rozhodčí: BRANDEJS Petr 
diváků: 12 
utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ Lokomotiva Č. Třebová B 2734 12:4 2699 TJ Tesla Pardubice B 

 KMONÍČEK Jan 463 1:1 463 HUBÁČEK Martin 
 BERAN Ladislav 447 1:1 447 NOVÁK Milan 
 VONDROUŠ Michal 445 2:0 434 SYNEK Luboš 
 PIHIK Josef 450 2:0 441 DONÁTOVÁ Marie (*) 
 NENOV Stanislav 481 2:0 445 NOVÁKOVÁ Martina 
 HÝBL Dominik 448 0:2 469 HOLÝ Martin 
 
střídání: od 47. hodu: DONÁTOVÁ Marie + BRÝDL Jaroslav 
rozhodčí: BERAN Ladislav 
diváků: 7 
utkání trvalo: 2:30 
Komentář dle ČT:  Tak nám druhá půlka sezóny začala o něco radostněji oproti soupeřům. Po dvojité 
plichtě na úvod jsme zápas dotáhli do vítězného konce :-). SN 
 
Komentář dle Pardubic:  Před tímto zápasem jsme věděli, že nás nečeká nic lehkého, a i když se 
Třebovákům zatím moc nedařilo, tak proti nám se vždy hecnou. Samotný začátek to jen potvrdil a 
v zápase prvních dvojic nastalo něco, co jsme ještě neviděli (shodli se všichni na kuželně). Jak Honza 
s Martinem, tak Láďa s Milanem se od začátku tahali o každý klacek a na konci jejich soubojů to v obou 
případech skončilo remízou:-)) Hned zazněly názory, že nám to nikdo nebude věřit... Potom nastoupili 
proti sobě Luboš a Michal, kde Luboš od začátku si budoval mírný náskok, ale na konci mu to moc nešlo 
a prohrál. Ve druhé dvojici Pepa od začátku porážel Marušku, které se vůbec nedařilo a na konci první 
půlky ji nahradil Jarda Brýdl.Ten ztrátu 35 klacků z první půlky sice mohutně stahoval, ale ještě kousek k 
otočení chyběl, takže 4 body pro domácí a rozdíl 20 kuželek. Na konci nastoupil Standa proti 
rekormance zdejší dráhy (v kategorii žen) Martině. Martině to tentokrát tolik nepadalo a výborně hrající 
Standa si v klidu pohlídal zápas. v poslední dvojici Dominik zahrál velice slušný zápas, ale Martin díky 
výborné první půlce zápas pohlídal a vyhrál, bohužel na otočení kuželek aspoň na remízku to bylo málo. 
Takže domácí vítězí v nejlepším domácím výkonu a opět proti nám...:-). M.H. 
 



 Zpravodaj č.: 14 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 3 

 TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty A 2704 16:0 2413 TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 

 PRAŽÁK Tomáš 451 2:0 435 WEBR Václav 
 VENCL Jan 408 2:0 397 VENCL Milan 
 KAPLAN Jaroslav 428 2:0 374 VARGA Ladislav 
 STEJSKAL Jakub 425 2:0 412 KOLÁŘ Ladislav 
 JANUŠKA Milan 493 2:0 414 ŘEHÁK Karel 
 KAPLAN Zdeněk 499 2:0 381 SYCHRA Stanislav 
 
rozhodčí: PRAŽÁK Tomáš 
diváků: 15 
utkání trvalo: 4:25 
Dnes se V Hylvátech slavilo. Ága Plaňanský měl 79.narozeniny a domácí "áčko" mu dalo hned dva 
dárečky (rekordy). Úvod obstarali oba vedoucí. Vašek chtěl potvrdit nedávný úspěch z krajských 
přeborů, ale první dráha se mu vůbec nepovedla. Tomáš si vypracoval náskok 45 kuželek a ten už se 
neztrácí. Vašek předvedl excelentní jedničku (158+96), ale na víc než zkorigování to nestačilo 
(451:435). Ve druhé dvojici si dala dostaveníčko rodina Venclových a zprvu otec Milan syna Jana příliš 
nešetřil. V dorážce však Honza ukázal, že už se taky něco naučil a v polovině vedl o 17 klacků. V 
druhých plných se Milan dotáhl a před dorážkou to byla plichta. Závěr patřil opět Honzovi a tak po druhé 
dvojici byl stav 4:0 a +27. Třetí dvojice byl souboj "veteránů", který pro sebe jasně rozhodl Jarda, jenž 
nedal Láďovi sebemenší šanci 6:0 (+81). Čtvrtý duel byl opakování podzimního souboje mezi Kubou a 
Láďou. Zprvu tahal za delší konec Láďa a půlku vyhrál o 10 kuželek. Před dorážkou ještě vedl o tři, ale 
závěr patřil Kubovi a tak skóre bylo už 8:0 (+94). Páté dějství svedlo oddílového přeborníka Milana a 
stále se lepšícího Káju. Milan začal skvěle a v půlce vedl o 41 klacků. Ve druhé své tempo ještě 
vystupňoval a nebýt několika zbytečných prohozů mohlo svítit na ukazateli skóre poprvé číslo 500. I tak 
tu byla možnost vylepšit rekord kuželny družstev (2664). Tuto výzvu přijal Zdeněk, který po vynikající 
první dráze 258 (152+106!!!) přiblížil rekord na rozdíl 201 kuželek. Druhou půlku zahrál opět skvěle, 
takže na tabuli nakonec svítil výkon 499 což je nový rekord kuželny jednotlivců a navíc součet 2704 což 
je nový rekord kuželny. Oslava Ágových narozenin se vskutku vydařila a přestože "hosté" dostali 
potupného kanára, byli nakonec spokojeni všichni. VW 
 

 SKK České Meziříčí A 2500 6:10 2548 KK Zálabák Smiřice A 

 HORÁČEK Michal 379 0:2 405 JOSEF Karel 
 RIND Jaroslav 421 2:0 406 URGELA Radek 
 LORENC Ladislav 430 2:0 423 VOKŘÁL Jiří 
 BROUČEK Jindřich 423 2:0 417 KAMENICKÝ Martin 
 BROUČEK Jan 416 0:2 430 IVAN Martin 
 BROUČEK Jiří 431 0:2 467 ŠMÍDA Václav 
 
rozhodčí: VOŠVRDA Milan 
diváků: 7 
utkání trvalo: 4:30 
 



 Zpravodaj č.: 14 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 4 

 KK Vysoké Mýto B 2512 10:6 2480 KK Josefov A 

 DLOUHÝ Petr 439 0:2 440 HRYCÍK Jakub 
 BARTHELDI Leoš 398 0:2 402 ŘEHÁK Pavel 
 ZVEJŠKA Jiří 445 2:0 404 KAŠPAR Roman 
 LEDAJAKS Marek 404 2:0 367 VŠETEČKA Milan (*) 
 CHLEBOUN Jan (*) 378 0:2 430 RÜCKER Jiří 
 DOLEŽAL Pavel 448 2:0 437 HRYCÍK Petr 
 
střídání: od 51. hodu: VŠETEČKA Milan + ROŽNOVSKÝ Lukáš, od 51. hodu: CHLEBOUN Jan + 
PERCHLÍK Václav 
rozhodčí: DLOUHÝ Petr 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:35 
V první dvojici se utkali domácí Petr Dlouhý a hostující Jakub Hrycík. Loni Jakub Petra porazil a tak jsme 
doufali, že mu to letos Petr vrátí. Ale v plných Jakub získal k dobru 13 kuželek, v dorážce a v dalších 
plných byli nastejno. Poslední dorážku měli oba výbornou, ale Petr lepší a tak na konci byla situace 
otevřená. Jakub ale posledním hodem shodil jednu kuželku a o právě tuto kuželku vyhrál 440/439. Další 
dvojice Leoš Bartheldi a Pavel Řehák byla také velmi vyrovnaná. Leoš první plné jasně vyhrál, Pavel mu 
to vrátil v dorážce. Před druhou dorážkou vedl Leoš o 8 kuželek, ale dorážku lépe zvládl Pavel a vyhrál 
celkem o 4 kuželky 402/398. V dalších dvou dvojicích dominovali domácí a tak stav byl 4:4 a o 73 
kuželek více pro domácí. V další dvojici však domácí i přes střídání jasně prohráli s Jirkou Ruckerem a 
domácí vedli jen o 21 kuželek. Úkol pro domácího Pavla Doležala byl jasný, vyhrát alespoň o jednu 
kuželku. Po plných se to zdálo dobré - vedl o 10 kuželek. Pak však Petr Hrycík zahrál skvěle dorážku 
(97) a vedl o 26 kuželek. Pavel se vrhl do plných za povzbuzování hráči A týmu, který se právě vrátil 
z vítězného utkání v Přelouči. A Pavlovi se dařilo skvěle, zatímco Petrovi to šlo hůře (165/134), takže 
domácí vedl o 5 kuželek. Dorážka už byla slabší na obou stranách a Pavel vítězství uhájil (448/437). 
dopa 
 

 TJ Sokol Rybník B 2253 4:12 2393 SK Týniště n/O A 

 ČÍŽ Ondřej 395 0:2 408 ŠPIČKA Pavel 
 EZR Oldřich 391 2:0 386 PELIKÁN Jiří 
 VEJDA Martin 377 0:2 422 GLAZUNOV Leoš 
 EZR Vlastimil 399 2:0 382 PROŠVIC Josef 
 SUCHÝ Jan 349 0:2 398 PROŠVIC Martin 
 HERRMAN Tomáš 342 0:2 397 VADLEJCH Lukáš 
 
rozhodčí: VEJDA Martin 
diváků: 4 
utkání trvalo: 4:30 
Tak ani zimní přestávka nedostala domácí z krize a opět doma předvedli 2250, což samozřejmě 
nemohlo na body stačit. Navíc hosté předvedli velmi vyrovnané výkony celého mužstva, takže 
zaslouženě odjížděli s plným počtem bodů. MV 

Starty náhradníků: 

1. start: HORÁČEK Michal (Č. Meziříčí, 20222) 

 

Dopsán na soupisku: 

LEPKA Ondřej (Rychnov, 19705), BRÝDL Jaroslav (Pardubice, 00238), ROŽNOVSKÝ Lukáš 
(Josefov, 11243), VŠETEČKA Milan (Josefov, 14753), PELIKÁN Jiří (Týniště, 00063), HANUŠ Jiří 
(Svitavy, 22662), JIRČÍK Jakub (Svitavy, 20328) 



 Zpravodaj č.: 14 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 5 

Pořadí jednotlivců: 

 1. ŠMÍDA Václav Smiřice A 445,2 5 / 7 
 2. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 438,7 8 / 8 
 3. KMONÍČEK Jan Č. Třebová B 436,2 6 / 8 
 4. LORENC Ladislav Č. Meziříčí A 435,8 6 / 8 
 5. IVAN Martin Smiřice A 435,4 7 / 7 
 6. HRYCÍK Petr Josefov A 434,2 7 / 8 
 7. RÜCKER Jiří Josefov A 432,4 8 / 8 
 8. BROUČEK Jan Č. Meziříčí A 431,8 6 / 8 
 9. PROŠVIC Martin Týniště A 430,8 7 / 7 
 10. HOLÝ Martin Pardubice B 430,1 8 / 8 
 11. KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or. A 428,4 7 / 7 
 12. ŘEHÁK Pavel Josefov A 428,3 7 / 8 
 13. NOVÁK Milan Pardubice B 425,5 7 / 8 
 14. JANUŠKA Milan Ústí n/Or. A 425,3 6 / 7 
 15. KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 424,8 8 / 8 
 16. HUBÁČEK Martin Pardubice B 424,8 8 / 8 
 17. GLAZUNOV Leoš Týniště A 424,6 7 / 7 
 18. EZR Vlastimil Rybník B 423,7 8 / 8 
 19. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 423,6 8 / 8 
 20. KAMENICKÝ Martin Smiřice A 423,4 6 / 7 
 21. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 423,1 7 / 8 
 22. JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or. A 422,8 6 / 7 
 23. BALÁŽ Miroslav  Svitavy B 422,0 8 / 8 
 24. STEJSKAL Jakub Ústí n/Or. A 421,6 7 / 7 
 25. NENOV Stanislav Č. Třebová B 420,4 8 / 8 
 26. TREJTNAR Bohuslav H. Králové B 420,2 7 / 8 
 27. VADLEJCH Lukáš Týniště A 419,5 6 / 7 
 28. PRAŽÁK Tomáš Ústí n/Or. A 419,3 7 / 7 
 29. SYNEK Luboš Pardubice B 419,2 7 / 8 
 30. ŠALDA Ivan Č. Třebová B 418,9 8 / 8 
 31. KUPKA Josef Dobruška B 417,9 8 / 8 
 32. HERRMAN Tomáš Rybník B 417,5 7 / 8 
 33. BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 416,8 7 / 8 
 34. WEBR Václav Ústí-Hylváty B 416,5 7 / 7 
 35. HRYCÍK Jakub Josefov A 415,0 8 / 8 
 36. PELIKÁN Jiří Týniště A 414,5 7 / 7 
 37. KRSEK Oldřich Rychnov C 414,3 8 / 8 
 38. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 412,9 8 / 8 
 39. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 411,4 8 / 8 
 40. JIRČÍK Jakub Svitavy B 410,9 6 / 8 
 41. ZEMAN Jan Rychnov C 410,8 6 / 8 
 42. GÜTLER Jaroslav H. Králové B 410,3 8 / 8 
 43. HÝBL Dominik Č. Třebová B 410,1 8 / 8 
 44. HANUŠ Jiří Svitavy B 409,4 7 / 8 
 45. ŠOLC Martin H. Králové B 409,3 7 / 8 
 46. BALCAR Michal Dobruška B 409,0 8 / 8 
 47. MOCHAN Jiří Smiřice A 408,2 6 / 7 
 48. EZR Oldřich Rybník B 408,0 7 / 8 
 49. MACHAČ Jiří H. Králové B 407,1 6 / 8 
 50. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 406,3 7 / 7 
 51. URGELA Radek Smiřice A 406,1 6 / 7 
 52. ČÍŽ Zdeněk Rybník B 406,0 8 / 8 
 53. KOLÁŘ Ladislav Ústí-Hylváty B 405,5 5 / 7 
 54. VENCL Jan Ústí n/Or. A 405,2 6 / 7 
 55. BEČKA Petr Ústí-Hylváty B 404,9 6 / 7 



 Zpravodaj č.: 14 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 6 

 56. ŘEHÁK Karel Ústí-Hylváty B 404,1 7 / 7 
 57. KUCHAŘ Vladislav Rychnov C 404,1 7 / 8 
 58. BERÁNEK František H. Králové B 403,6 7 / 8 
 59. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 402,4 7 / 7 
 60. DĚKAN Martin Dobruška B 399,8 6 / 8 
 61. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto B 399,1 6 / 7 
 62. LUDVÍK Lukáš Josefov A 398,6 6 / 8 
 63. JOSEF Karel Smiřice A 397,9 7 / 7 
 64. VARGA Ladislav Ústí-Hylváty B 397,5 6 / 7 
 65. VENCL Milan Ústí-Hylváty B 396,0 5 / 7 
 66. ŠPIČKA Pavel Týniště A 395,8 6 / 7 
 67. CHLEBOUN Jan V. Mýto B 395,7 5 / 7 
 68. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 395,3 7 / 7 
 69. KLUSÁK Miroslav Svitavy B 395,1 6 / 8 
 70. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 390,3 6 / 8 
 71. VONDROUŠ Michal Č. Třebová B 387,6 8 / 8 
 72. LEDAJAKS Marek V. Mýto B 386,1 5 / 7 
 73. PROŠVIC Josef Týniště A 384,8 7 / 7 
 74. BRANDEJS Petr Dobruška B 382,0 8 / 8 
 75. FRYDRYCH Miroslav Dobruška B 381,8 6 / 8 
 76. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 373,5 7 / 7 
  KEJZLAR Jaroslav ml. Rychnov C 448,5 2 / 8 
  BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 429,9 5 / 8 
  PROKOP Jiří H. Králové B 427,7 4 / 8 
  RICKWOOD Michal Č. Třebová B 427,5 2 / 8 
  JANEČEK Michal H. Králové B 423,3 5 / 8 
  DOSTÁL Jaromír Ústí-Hylváty B 422,3 2 / 7 
  KAPLAN Jaroslav Ústí n/Or. A 420,9 4 / 7 
  LEPKA Ondřej Rychnov C 417,4 3 / 8 
  DYNTERA Karel Dobruška B 415,0 2 / 8 
  VOKŘÁL Jiří Smiřice A 414,5 4 / 7 
  VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 413,7 3 / 8 
  KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník B 411,0 3 / 8 
  NOVÁK Jaroslav Č. Meziříčí A 408,5 2 / 8 
  PIHIK Josef Č. Třebová B 406,7 1 / 8 
  MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 406,3 5 / 8 
  BRÝDL Jaroslav Pardubice B 403,8 2 / 8 
  PUSTAJ Milan Rybník B 403,3 3 / 8 
  PARDUBSKÝ Josef H. Králové B 401,0 4 / 8 
  HUBÁČEK Lukáš Pardubice B 400,0 1 / 8 
  ČÍŽ Ondřej Rybník B 399,5 5 / 8 
  VANĚK Miloslav Pardubice B 399,0 1 / 8 
  SUCHÝ Jan Rybník B 396,8 4 / 8 
  HORÁČEK Michal Č. Meziříčí A 395,5 2 / 8 
  BERAN Ladislav Č. Třebová B 394,8 5 / 8 
  VEJDA Martin Rybník B 393,9 5 / 8 
  VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí A 393,5 2 / 8 
  HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 393,0 2 / 8 
  FRINTA Jiří Dobruška B 393,0 4 / 8 
  ŠIRŮČEK Josef Svitavy B 393,0 1 / 8 
  KAŠPAR Roman Josefov A 392,8 5 / 8 
  BLÁHA David Pardubice B 392,0 2 / 8 
  DONÁTOVÁ Marie Pardubice B 391,7 5 / 8 
  ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 388,2 2 / 7 
  BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 387,0 2 / 8 
  VŠETEČKA Milan Josefov A 386,9 4 / 8 



 Zpravodaj č.: 14 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 7 

  KEJZLAR Jaroslav st. Rychnov C 383,7 4 / 8 
  KOLÁŘ Miroslav st. Rybník B 380,0 1 / 8 
  LEINWEBER Petr Svitavy B 379,4 5 / 8 
  SYCHRA Stanislav Ústí-Hylváty B 377,3 3 / 7 
  PUTICH Jiří Pardubice B 375,0 1 / 8 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto B 373,0 1 / 7 
  NOVOTNÝ Marcel Rybník B 372,0 1 / 8 
  STRNAD Pavel Ústí-Hylváty B 372,0 1 / 7 
  JOHN Petr Ústí-Hylváty B 369,5 2 / 7 
  SEDLÁK František Č. Třebová B 362,5 2 / 8 
  POZŮSTAL Lubomír Rychnov C 360,0 1 / 8 
  ROŽNOVSKÝ Lukáš Josefov A 355,7 3 / 8 
  CHLEBNÍČEK Roman Smiřice A 355,0 1 / 7 
  SVOJANOVSKÝ Jaromír  Svitavy B 354,8 5 / 8 
  ŠTOL Tomáš Svitavy B 351,7 3 / 8 
  VRABEC Ladislav Č. Třebová B 344,7 3 / 8 
  LORENC Lukáš Týniště A 343,0 1 / 7 
  PROKOP Václav Smiřice A 343,0 1 / 7 

Nejbližší zápasy:  

15. kolo 

17.01.14 pá 17:00 TJ Sokol Rybník B  - SK SC Svitavy-Lány B 
17.01.14 pá 17:00 SK Týniště n/O A  - KK Vysoké Mýto B 
17.01.14 pá 17:00 KK Josefov A  - SKK České Meziříčí A 
17.01.14 pá 17:00 KK Zálabák Smiřice A  - TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty A 
17.01.14 pá 16:30 TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B  - TJ Lokomotiva Č. Třebová B 
17.01.14 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice B  - KK Dobruška B 
17.01.14 pá 17:00 TJ Start Rychnov n/K C  - SKPK Hradec Králové B 

 

 


